ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ
оIQ .о(/. № &.60//

J

I I ЕГвнесении изменений в приказ
от 18.04.2025 № 4400/1 «Об утверждении
тем итоговых аттестационных работ,
руководителей слушателей —i
по дополнительной образовательной программе
профессиональной переподготовки
«Executive МВА» (шифр В1.2344.*)»

Во исполнение приказа первого проректора по учебной и методической работе
от 15.04.2016 № 2932/1 «Об утверждении Положения о порядке утверждения тем
итоговых аттестационных работ и назначения руководителей слушателей», на
основании пункта 55.1.9 приказа ректора от 08.08.2008 № 1093/1 «О распределении
полномочий между должностными лицами Санкт-Петербургского государственного
университета» (с последующими изменениями и дополнениями)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изложить в новой редакции Приложение к приказу от 18.04.2025 № 4400/1
«Об утверждении тем итоговых аттестационных работ, руководителей слушателей по
дополнительной образовательной программе профессиональной переподготовки
«Executive МВА» (шифр В1.2344.*)» в соответствии с Приложением к настоящему
Приказу.

2. И. о. начальника Управления маркетинга и медиакоммуникаций
Перевизинцовой А. А. обеспечить размещение настоящего приказа на сайте СПбГУ.

3. За разъяснением содержания настоящего приказа следует обращаться
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к заместителю первого
проректора по стратегическому развитию и партнерству - начальнику Управления

образовательных программ.
4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа

направлять на адрес электронной почты org@spbu.ru.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

J

mailto:org@spbu.ru

Основание: служебная записка директора Центра программ «Мастер делового
администрирования» Ланьковой Я. В. от 10.03.2025 № 05/1/35-06-119.

Заместитель первого проректора
по стратегическому развитию и партнерству -
начальник Управления образовательных программ^-—•—^ Б. Т. Гатаева

Приложение

УТВЕРЖДЕН
приказом заместителя первого
проректора по стратегическому
развитию и партнерству -
начальника Управления
образовательных программ

от

Реестр
тем итоговых аттестационных работ и руководителей слушателей по

дополнительной профессиональной образовательной программе

№ Слушатели Тема Руководитель
1. Акманов Валерий Владимирович

Еряшев Андрей Александрович
Желанов Максим Владимирович
Литовченко Георгий Александрович
Макаренко Александр Геннадьевич
Муканова Алина Сабитовна

Стратегическое
планирование
численности
персонала
«Крыловского
государственного
научного центра»

Никифорова Ольга
Александровна,
доцент Кафедры
организационного
поведения и
управления
персоналом

2. Александров Алексей Викторович
Джафаров Руслан Исламович
Думин Антон Сергеевич
Щеткин Роман Г еннадьевич
Эрих Иван Сергеевич

Стратегия развития
бизнеса ООО
«Газпромнефть ИТО»
за периметром группы
компаний
Г азпромнефть

Овсянко Дмитрий
Владимирович,
приглашённый
преподаватель
(по согласованию)

3. Гаврилова Ольга Николаевна
Евдокимов Степан Сергеевич
Магипаров Алишер Амангельдиевич
Недушко Алина Талгатовна
Самойлова Любовь Михайловна
Шталь Евгения Анатольевна

Стратегические
альтернативы
развития
гостиничного бизнеса
инвестиционно-
строительной группы
«Мавис»

Верховская Ольга
Рафаиловна, доцент
Кафедры
стратегического и
международного
менеджмента

4. Кравцов Константин Васильевич
Пасочников Никита Алексеевич
Татаров Алан Юрьевич

Выбор продукта
Научно-
производственного
экспериментального
комплекса для вывода
на коммерческий
рынок

Зятчин Андрей
Васильевич,
старший
преподаватель
Кафедры
операционного
менеджмента

5. Гнатченко Вадим Игоревич
Макаровский Андрей Сергеевич
Мушакова Юлия Юрьевна
Рогозин Дмитрий Александрович
Толмачев Михаил Евгеньевич

Диверсификация
продуктового
портфеля
ООО «Пивоварня
купца Лапина» за счет
вывода на рынок
новой линейки
эйджингового пива

Юлдашева Оксана
Урняковна,
приглашённый
преподаватель
(по согласованию)